
休館日のご案内 
いつも美笹のゆをご利用頂き誠に有難う御座います。 

下記内容にて休館を予定している為、ご案内申し上げます。 

 

【3 日間の終日休館】 

休館期間：2024 年 3 月 11 日㈪～3 月 13 日㈬ 

3 月 14 日㈭から通常営業致します。 

 

休館期間中お誕生日のお客様は 3 月 14 日㈭～3 月 20 日㈯

を誕生日キャンペーンの振替期間とさせて頂きます。 

以上、お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解と

ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

2024 年 2 月 9 日㈮告知 

 


